PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO RODRIGUES
Estado de São Paulo

Professora Elisa Sambiazi Bacchi
CNPJ nº 45.374.261/0001-00

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024

FABRÍCIO ANTONIO RONCOLLI, Prefeito Municipal de Cândido Rodrigues, Estado de São

Paulo, no uso de suas atribuições legais, pelo presente e para que produza todos os efeitos

legais, HOMOLOGA o resultado do Concurso Público 01/2024, para o preenchimento dos

cargos de Agente Comunitário de Saúde - ACS, Agente de Combate a Endemias – ACE,

Agente de Organização e Inspeção, Assistente Social, Enfermeiro, Médico Clínico Geral,

Médico Diretor do PSF, Motorista,  Professor de Educação Básica II (Artes), Professor de

Educação Básica II (Ciências), Professor de Educação Básica II (História),  Professor de

Educação Básica II (Língua Portuguesa), Professor de Educação Básica II (Matemática) e

Técnico de Enfermagem.

Cândido Rodrigues, 28 de Março de 2024.

FABRÍCIO ANTONIO RONCOLLI

PREFEITO

Rua São Paulo. 321 – Fones: (16) 3257-1133 e 3257-1200 – CEP 15.930-000 – CÂNDIDO RODRIGUES - SP